



Rajmund Barnaś. Fotograf

Grupowe ubezpieczenie na życie dla Workday Polska Sp. z o.o.

Przedstawiamy program grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Workday Polska Sp. z o.o. w ofercie Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A. Zachęcamy do zapoznania się z informacjami.

Zmiana programu od 1 września 2024 roku.



Co nowego w programie

- ✓ Możemy objąć ochroną Twoich bliskich – małżonka lub partnera
- ✓ Rozszerz podstawowy zakres ubezpieczenia o pakiet dodatkowy
- ✓ Nasz katalog poważnych zachorowań ubezpieczonego/malżonka/partnera obejmuje aż 33 jednostki chorobowe



Pakiet dodatkowy – dla pracownika

Rozważ rozszerzenie ochrony podstawowej o pakiet dodatkowy. Możesz przystąpić do pakietu dodatkowego, jeśli dołączyłeś do programu podstawowego. Świadczenia wypłacane są dodatkowo, niezależnie od świadczeń wypłacanych z programu głównego. Szczegółowy zakres pakietu dodatkowego znajdziesz w Tabeli świadczeń – zakres pakietu dodatkowego. Składkę za pakiet dodatkowy opłaca pracownik.

Jak przystąpić do pakietu dodatkowego

Pracownik, który jest ubezpieczony w ramach programu podstawowego musi przesłać kwestionariusz medyczny na adres: kwestionariuszgz@ergohestia.pl. Jeśli pozytywnie przejdiesz proces oceny ryzyka ubezpieczeniowego, będziesz mógł przystąpić do pakietu dodatkowego.

Kiedy można wykupić pakiet dodatkowy

Do pakietu dodatkowego mogą przystąpić:



dotychczas ubezpieczeni pracownicy

- ✓ 1 września 2024 roku lub
- ✓ w każdą rocznicę polisy



nowi pracownicy

- ✓ w dniu przystąpienia do programu podstawowego lub
- ✓ w każdą rocznicę polisy



Rezygnacja z pakietu dodatkowego możliwa jest tylko w rocznicę polisy.



Czym są karencje i kiedy będą obowiązywały w pakiecie dodatkowym

Karencja to czasowe ograniczenie naszej odpowiedzialności. Karencje mają zastosowanie zawsze przy przystąpieniu do pakietu dodatkowego.

Karencje nie mają zastosowania do zdarzeń spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem.



Tabela świadczeń – zakres pakietu dodatkowego

Zakres ubezpieczenia

Wysokość świadczenia

Zgon ubezpieczonego	48 x MWB **
Poważne zachorowanie ubezpieczonego – zakres komfort (max. 1 000 000 zł)	24 x MWB **

**MWB (miesięczne wynagrodzenie brutto) – suma wysokości następujących składników miesięcznego wynagrodzenia brutto (zgodnie z umową o pracę): wynagrodzenie zasadnicze.

Wysokość składki miesięcznej wynosi: 1,002% MWB



Ubezpieczenie dla małżonka/partnera

Do umowy ubezpieczenia mogą przystąpić Twoi bliscy – małżonek/partner – którzy ukończyli 18 i nie ukończyli 69 lat, pod warunkiem Twojego przystąpienia do pakietu podstawowego. Partner może przystąpić do umowy ubezpieczenia, jeśli wskażesz go w swojej deklaracji przystąpienia lub w oświadczeniu o wyznaczeniu partnera.

Małżonek lub partner może przystąpić do umowy grupowego ubezpieczenia w dowolnym czasie. Do przystąpienia do umowy ubezpieczenia konieczne jest wypełnienie deklaracji zgody na objęcie ochroną ubezpieczeniową oraz kwestionariusza medycznego i tym samym przejście procesu oceny ryzyka ubezpieczeniowego. Składka za małżonka/partnera pokrywana jest z Twojego wynagrodzenia. Szczegółowy zakres ochrony ubezpieczeniowej dla małżonka/partnera znajdziesz w Tabeli świadczeń – Zakres ochrony ubezpieczeniowej dla małżonka/partnera.

Czy w umowie ubezpieczenia dla małżonka/partnera mają zastosowanie karencje

Tak, w umowie ubezpieczenia dla małżonka/partnera mają zastosowanie karencje. Karencje nie mają zastosowania do zdarzeń spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem.

Tabela świadczeń – zakres ubezpieczenia dla małżonka/partnera

Zakres ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w zł
ŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE UBEZPIECZONEGO	
1. Zgon ubezpieczonego	120 000
2. Zgon ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku*	240 000
8. Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku – za 1% trwałego uszczerbku na zdrowiu	700
11. Całkowita trwała niezdolność do pracy ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku	80 000
13. Poważne zachorowanie ubezpieczonego – zakres komfort	30 000
Miesięczna składka ubezpieczeniowa	30 zł



Ważne definicje

Poważne zachorowanie ubezpieczonego oraz małżonka/partnera katalog obejmuje 33 jednostki chorobowe:

zawał mięśnia sercowego, operacyjne wykonanie pomostów naczyniowych (by-pass), udar mózgu, nowotwór złośliwy, niewydolność nerek, przeszczep narządu, utrata wzroku, paraliż, poparzenie, stwardnienie rozsiane, przeszczep zastawki serca, operacja aorty, utrata mowy, śpiączka, utrata słuchu, utrata kończyn, łagodny guz mózgu, zapalenie wątroby (piorunujące wirusowe zapalenie wątroby), przewlekła niewydolność oddechowa, toczeń rumieniowaty układowy, niedokrwistość aplastyczna, zakażenie wirusem HIV w wyniku transfuzji krwi, choroba Parkinsona, dystrofia mięśniowa, schyłkowa niewydolność wątroby, choroba neuronu ruchowego, pierwotne nadciśnienie płucne, kleszczowe wirusowe zapalenie mózgu, posocznica (sepsa), choroba Crohna, choroba Alzheimerera, ciężki uraz głowy, utrata możliwości samodzielnej egzystencji.

Partner – osoba wskazana przez pracownika jako osoba z nim niespokrewniona, pozostająca z pracownikiem w nieformalnym związku, prowadząca z pracownikiem wspólne gospodarstwo domowe. W jednym czasie ochroną może być objęty tylko jeden partner pracownika. Świadczenia dotyczące współmałżonka (np. zgon małżonka, poważne zachorowanie małżonka, zgon teścia) dotyczą odpowiednio wskazanego partnera lub jego rodzica.



Jak zgłosić roszczenie

Roszczenie możesz zgłosić przez przesłanie dokumentów w formie papierowej listem poleconym na adres Sopotkie Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A., ul. Hestii 1, 81-731 Sopot.

Materiał Sopotkiego Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A. ma charakter reklamowy i informacyjny. Nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Przed przystąpieniem do umowy należy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Grupowego Ubezpieczenia na Życie Pracowników i Ich Rodzin Hestia Rodzina kod: HR 01/15, które określają zasady świadczenia ochrony ubezpieczeniowej i wypłaty świadczeń, definicje zdarzeń ubezpieczeniowych, karencje, ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności oraz zasady ustalania składki ubezpieczeniowej. OWU jest dostępne na stronie www.ergohestia.pl oraz u przedstawicieli.